2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	27.01.2010
	№ 1039 .

г.Нефтеюганск

Об утверждении корректирующего коэффициента на 2010 год
В соответствии с Решением Думы Нефтеюганского района от 28.06.2006 № 80 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом, используемым при выполнении муниципального заказа в сфере жилищно-коммунального хозяйства», Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить корректирующий коэффициент (Ккор) на 2010 год равным 0,5 для категории арендаторов видом деятельности которых является техническая эксплуатация, обслуживание и ремонт жилищного фонда.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

« 27 »  января  2010 г.

PAGE